
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

02-06.06.2022
№ ЕКП-11135

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

(-.Чебоксары 
ул. Чапаева, 17



Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
ЧРОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
Юниоры и юниорки до 23 лет

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

г. Чебоксары, 

ул. Чапаева, 17
02-06.02.2022
№ ЕКП-11135

Технический делегат:

Главный судья:

Главный секретарь:

Заместитель главного судьи:

Заместитель главного секретаря:

Пьянзин А.И.

Антонов В.Е.

Смирнова А.В.

Кащеева Е.А.

Букаткина С.А.

Заместитель главного судьи по 
презентации

Голованова О.А.

ССВК Чувашская Республика

ССВК Чувашская Республика

ССВК Чувашская Республика

СС1К Чувашская Республика

СС1К Чувашская Республика

СС1К Чувашская Республика

Рефери:
Рефери по беговым видам

Рефери старта

Майорова Г.В.

Крутовой К.Н.

Рефери в комнате регистрации участников Лебедев А.Н.

Ст. судья по ходьбе Поплавский Е.А.

Рефери по вертикальным прыжкам Коннов А.П.

Рефери по горизонтальным прыжкам Мясоедов К.В.

Захаров В.В.Рефери по метаниям

Антонов В.Е., ССВК, Чувашская Республика

ССВК Чувашская Республика

ССВК Ярославская область

ССВК Чувашская Республика

СС1К Республика Мордовия

СС1К Ульяновская область

ССВК Чувашская Республика

СС1К Чувашская Республика

СС1К Республика Башкортостан

Смирнова А,В., ССВК, Чувашская Республика



- 01 -• ..или.

u.llhkllMTSlK 111 .fl » 
.............. ■ - : :

■•.KK lUBEFUHU.

С В К M 047706
Атонов__

сяопппльи одьги 
Кшхишмм идтиОП1И 

Д1ХВСИ_ЖХШИЛ£_

B.iajjtujis
CilOPf ИЬНЫИ 
с 9 Д bл
К ;; I 1 I !! р И.И



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНСПОРТ РОССИИ)

« Jc АРМ Мт 20/1 г.
ПРИКАЗ

г. Москва

О присвоении квалификационной категории 
"Спортивный судья всероссийской категории"

В соответствии с положением о спортивных судьях, утверждённым 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. 
№134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 
31 мая 2017 г., регистрационный № 46917), в редакции приказов Минспорта 
России от 13 февраля 2018 г. №123 (зарегистрирован Минюстом России 
14 марта 2018 г., регистрационный №50353), от 26 октября 2018 г. №914 
(зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018г., регистрационный 
№52710), 
приказываю:
присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской 
категории"

Республика Бурятия

Бокс
ВАСИЛЬЕВ Сергей Иванович
Спортивное ориентирование
ГОРДЕЕВ Василий Александрович 
ЖИТОМИРСКАЯ Ирина Сергеевна 
ХЛЕБОДАРОВ А Татьяна Геннадьевна

Стрельба из лука
ОЧИРОВ Санал Церенович

Республика Калмыкия

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. Ns 141 нг
От 30.11.2021 л.



Республика Коми

Бокс
ТЮРИН Александр Сергеевич

Республика Татарстан

Спортивная акробатика
ВАРЕНОВА Татьяна Михайловна

Удмуртская Республика

Сноуборд
МАЗИТОВ Камиль Салимзянович

Чувашская Республика

Легкая атлетика
МАЙОРОВА Галина Владимировна
ПАНОВА Евгения Эдуардовна
СОЛОДЕНОВ Евгений Владимирович
Настольный теннис
ЛЬВОВА Ксенья Александровна
Шахматы
МЕЛЬНИК Михаил Геннадьевич

Алтайский край

Кикбоксинг
АНТОНИЧУК Юлия Владимировна
МКРТЫЧЕВ Альберт Генрихович
Художественная гимнастика
ГРАНКИНА Наталья Павловна

Краснодарский край

Спортивная акробатика
ГАЙДАРОВА Нина Александровна

Пермский край

Баскетбол
ЛИЗУНКОВ Виталий Вячеславович
ШАЙХУМАРДАНОВ Илья Владимирович



ШИПИГУЗОВ Денис Сергеевич
Скалолазание
БЕЛОМЕСТНОВ Сергей Алексеевич
БЕЛОМЕСТНОВА Елена Викторовна
СКВОРЦОВА Диана Павловна
Художественная гимнастика 
СИБИРЯКОВА Елена Олеговна

Ставропольский край

Рукопашный бой
ПЕРВЫХ Александр Николаевич
Тхэквондо МФТ
ТЕН Александр Георгиевич

Астраханская область

Баскетбол
КУТУКОВ Василий Анатольевич

Вологодская область

Полиатлон
НИКОНОРОВ Александр Николаевич

Воронежская область

Рыболовный спорт
КОШЕЛЕВ Александр Викторович

Калужская область

Самолетный спорт
ШПОЛЯНСКИЙ Олег Вячеславович

Кировская область

Биатлон
СЮТКИН Алексей Олегович

-W
10

U
'



Ленинградская область

Легкая атлетика
ВЛАСОВ Сергей Борисович
Сноуборд
КОЗЛОВА Ирина Юрьевна

Московская область

Восточное боевое единоборство
СЛЕПОВА Ирина Сергеевна 
ЧАТТАЕВ Азамат Русланович

Рязанская область

Хоккей
ВИНОГРАДОВ Алексей Владимирович
ТАРАСОВ Дмитрий Игоревич

Свердловская область

Баскетбол
ПЬЯНКОВА Татьяна Владиславовна
Биатлон
БАШКИРОВА Наталья Юрьевна
МИЛЕШИНА Ирина Николаевна
НИКОЛАЕНКОВА Лариса Александровна
САННИКОВ Виталий Петрович
Дзюдо
СИМОНОВ Николай Анатольевич
Легкая атлетика
КАСАТКИНА Наталья Михайловна
Спортивная акробатика
БЕЛЯЙ Наталья Юрьевна

Ханты-Мансийский автономный округ

Биатлон
МАКЕЕВ Михаил Феопентиевич 
Бокс
ГЫЛКА Ирина Андреевна
УРЬЯЛОВ Евгений Вячеславович



город Москва

Спортивно-прикладное собаководство
СПИРИДОНОВА Наталья Владимировна
Спортивный туризм
КОСИЛОВ Илья Сергеевич

город Санкт-Петербург

Синхронное плавание
ЧЕБЫКИНА Валерия Владимировна
Тяжелая атлетика
ДЕТКОВ Константин Владимирович

Ямало-Ненецкий автономный округ

Шахматы
АВЕРЧЕНКО Сергей Юрьевич

Министр О.В. Матыцин



ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПРИКАЗ

об аттестации спортивных судей на подтверждение квалификационной 
категорий «спортивный судья всероссийской категории по легкой атлетике»

«31 » июля 2020 г. №31

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Минспорта России от 28.02.2017 г. № 134 и Квалификационными 
требованиями к спортивным судьям по виду спорта «легкая атлетика» (далее- 
КТСС), приказом Министерства спорта Российской Федерации от 11 июня 
2020г. № 442, а также Положением о проведении аттестации спортивных судей 
всероссийской категории, утвержденным решением Президиума Всероссийской 
коллегии судей от 07.04.2016 г. и решением аттестационной комиссии по итогам 
проведенной аттестации спортивных судей на подтверждение 
квалификационной категории «спортивный судья всероссийской категории по 
легкой атлетике»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Спортивных судей, указанных в Приложении № 1 считать успешно 
прошедшими аттестацию и подтвердившими свою квалификацию 
«спортивного судьи всероссийской категории по легкой атлетике» на 
период 4 года, при условии соблюдения требований КТСС.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение на 2-х листах в 1 экземпляре.

И.о. президента А.В. Плотников



Приложение № 1 к приказу № 31 от 31.07.2020 г.
«об аттестации спортивных судей на 
подтверждение квалификационной категорий 
«спортивный судья всероссийской категории по 
легкой атлетике»

Список спортивных судей всероссийской категории, 
под.!вердивших квалификационную категорию.

В соответствии с решением аттестационной комиссии ВФЛА от 28.07.2020 года, 
квалификационная категория спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» 
по виду спорта «легкая атлетика» подтверждается:

П/П
Фамилия, имя, отчество Субъект Российской Федерации

1 Виноградов Вячеслав Михайлович Владимирская область
э Дерябин Никоалй Викторович Владимирская область
3 Кленов Николай Иванович Владимирская область
4 Котов Сергей Викторович Вл адим! ’рская обл асть

Субботина Ольга Александровна Владимирская область
6 Чернов Сергей Вячеславович Владимирская область
-1 Хорольская Ольга Васильевна Карачаево-Черкесская Республика

8 Власов Николай Владимирович Курганская область
9 Белоусов Александр Олегович Московская область
10 Большакова Любовь Григорьевна Московская область

1 1 Волков Александр Дмитриевич Московская область
12 I апеев Виктор Илларионович Московская область
13 Горбунов Юрий Григорьевич Московская область
14 Дудаков Михаил Иванович ivloCKOBCKciH ооллсть
15 Емель я н о в Д м нтр и й Hi; к о л аеви ч Московская облдеть

1 16 Жуков Андрей Александрович Московская область
17 Журавский Г еннадии Алексеевич Московская област ь

i 18 Згарбов Владимир Григорьевич Московская область
19 Злобин Вадим Сергеевич Московская область

1 20 Псковский Александр Викторович Московская область
21 Кнышев Юрий Васильевич Московская область
22 Костылев Василий Федорович Московская область

! 7 3 Кощу: Василий Михайлович Московская область
24 Кощук Иван Васильевич Московская область
дч Попков Евгений Николаевич Московская область
26 Пут ачева Наталья Николаевна Московская область
27 Рыбаков Евгений Филиппович 1 \ лМосковская ооласть
28 Савельев Сергей Александрович М осковск ая- -феггйш Ъ
29 Силин Вячеслав Михайлович Моско ц^Еаяоол аСтф^Х.



30 Сударева Надежда Ивановна Московская область

31 1 Фарносов Василий Андреевич Московская область
32 Фарносова Людмила Ивановна Московская область
33 Челмодеев Сергей Иванович Московская область
34 Корнеев Андрей Юрьевич Орловская область

I 35 Ефремов Сергей Александрович Рязанская область
1 36 Беликова Нина Ивановна Саратовская область

37 Беликов Юрий Борисович Саратовская область
38 Епанешников Максим. Александрович Свердловская область
39 Романов Владимир Николаевич Томская область
40 Андреев Олег Иванович Чувашская Республика

1 41 Антонов Владислав Егорович Чувашская Республика
42 Бодренкова Нина Павловна Чувашская Республика
43 Бодрен нова Ольга Владимировна Чувашская Респубпика
44 Булыгин Олег Юрьевич Чувашская Республика

1 45 Егоров Cepi ей Альбертович Чувашская Республика
46 Казаков Николай Петрович Чувашская Республика
47 Лисканюк Дмитрий Иванович Чувашская Республика
4S Михайлов Андрей Анатольевич Чувашская Республика

1 49
Михайлова Людмила Николаевна Чувашская Республика

50 Мясоедов Константин Владимирович Чувашская Республика

• 51 Петров Анатолий Сидорович Чувашская Республика
j 52 Плотников Юрий Германович Чувашская Республика

53 Прохоров Анатолий Аркадьевич Чувашская Республика
54 Пьянзина Надежда Николаевна Чувашская Респу блика

■ 55 Семенов Виктор Семенович Ч ув ашск ая Р есп у б ли ка
| 56 Сидягин Владимир Борисович Чув а шская Респ ублика
1 57 Чижова Людмила Федоровна Ч увашская Рес п ублика

58 Иванова Ирина Михайловна Ярославская область
59 Круговой Константин Николаевич Ярославская область

Квалификационная категория «спортивный судья всероссийской категории» по виду 
спорта «легкая атлетика» у вышеперечисленных судей действует с 31.07.2020 года по 
31.07.2024 года, при соблюдении Квалификационных требований к спортивным судьям по виду 
спорта «легкая атлетика», а так же в соответствии с Положением о спортивных судьях 
Росс ий с кой Федерации.



общероссийская общественная организация 
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПРИКАЗ

об аттестации спортивных судей на подтверждение квалификационной 
категорий «спортивный судья всероссийской категории по легкой атлетике»

« 26 » октября 2020 г, № 6 сУ

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Минспорта России от 28.02.2017 г. № 134 и Квалификационными 
требованиями к спортивным судьям по виду спорта «легкая атлетика» (далее- 
КТСС), приказом Министерства спорта Российской Федерации от 11 июня 2020 
г. № 442, а также Положением о проведении аттестации спортивных судей 
всероссийской категории, утвержденным решением Президиума Всероссийской 
коллегии судей от 07.04.2016 г. и решением аттестационной комиссии по итогам 
проведенной аттестации спортивных судей на подтверждение 
квалификационной категории «спортивный судья всероссийской категории по 
легкой атлетике», приказываю:

спортивных судей, указанных в Приложении № 1 считать успешно 
прошедшими аттестацию и подтвердившими свою квалификацию «спортивного 
судьи всероссийской категории по легкой атлетике» на период 4 года, при 
условии соблюдения требований КПСС.

Приложение на 3-х листах в 1 экземпляре.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор. . ...... V
•1 - • > —.—

тД'-. руу у 
Щ Г ТУ

' Б.В. Гришин

/ Федерация V v
а / Лё= - атлетики 1в .

д Si Lt/-» —г‘а ■ Г Ц

к



Приложение № 1 к приказу № 50 от 26.10.2020 г.
«об аттестации спортивных судей на 
подтверждение квалификационной судейской 
категории «спортивный судья всероссийской 
категории»

Список спортивных судей всероссийской категории, 
подтвердивших квалификационную категорию.

В соответствии с решением аттестационной комиссии ВФЛА от 23.10.2020 года, 
квалификационная категория спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» 
по виду спорта «легкая атлетика» подтверждается:

№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект Российской Федерации

1 Баранов Олег Вячеславович Владимирская область

2 Герцен Евгений Анатольевич Владимирская область

3 Куфтырев Александр Леонидович Владимирская область

4 Лученкова Ольга Викторовна Владимирская область

5 Судаков Константин Александрович Владимирская область

6 Сычев Александр Сергеевич Владимирская область

7 Иванова Вероника Витальевна Воронежская область

8 Саушкин Максим Павлович Краснодарский край

9 Баканов Олег Дмитриевич Ленинградская область

10 Игаева Любовь Федоровна Липецка область

И Кармаев Михаил Васильевич Липецка область

12 Литвинов Анатолий Васильевич Липецка область

13 Лошкарев Владимир Евгеньевич Липецка область

14 Непомнящий Владимир Александрович Липецка область

15 Севостьянова Елена Юрьевна Липецка область

16 Тиньков Владимир Николаевич Липецка область

17 Филатова ЛидияАндреевна Липецка область

18 Филатова ЛидияАндреевна Липецка область

19 Голушко Таисия Александровна Пензенская область

20 Карасик Аркадий Геннадьевич Пензенская область

21 Климов Владимир Дмитриевич Пензенская область

22 Кузнецов Александр Михайлович Пензенская область

23 Кулемина Ирина Викторовна Пензенская область

24 Локтев Анатолий Викторович Г1ензенскаяМб:Ж:ЙАт^-



с&едрпэция’
ч - ЭТЯвТИКИ

25 Малютина Наталья Юрьевна Пензенская область

26 Невокшанов Борис Васильевич Пензенская область

27 Сопруненко Владимир Павлович Пензенская область

28 Анисимов Владимир Николаевич Приморский край

29 Грудинин Анатолий Иванович Приморский край

30 Коваль Владимир Алексеевич Приморский край

31 Кубарев Александр Эдуардович Приморский край

32 Мадан Эдуард Иванович Приморский край

33 Нестеренко Галина Евгеньевна Приморский край

34 Пальченко Александр Петрович Приморский край

35 Ригель Зоя Васильевна Приморский край

36 Вальтонов Виктор Николаевич Республика Татарстан

37 Васильев Артем Владимирович Республика Татарстан

38 Юсупова Ольга Вячеславовна Республика Татарстан

39 Басов Анатолий Алексеевич Ростовская область

40 Бондарева Галина Ивановна Ростовская область

41 Гаршин Владимир Михайлович Ростовская область

42 Денисенко Алексей Тихонович Ростовская область

43 Денисенко Галина Васильевна Ростовская область

44 Есина Ирина Александровна Ростовская область

45 Кириченко Сергей Иванович Ростовская область

46 Кузина Татьяна Анатольевна Ростовская область

47 Лацвиева Галина Викторовна Ростовская область

48 Переверзев Эдуард Павлович Ростовская область

49 Пшеничнов Виктор Николаевич Ростовская область

50 Фастова Ольга Анатольевна Ростовская область

51 Капацинский Олег Константинович Рязанская область

52 Куделина Нина Михайловна Рязанская область

53 Вязнер Борис Яковлевич Санкт-Петербург

54 Уйк Антон Гергардович Санкт-Петербург

55 Герасимова Алена Геннадьевна Челябинская область

56 Ижбараев Сергей Викторович Чувашская Р^бп^&ика

57 Николаев Вениамин Петрович Чуваш^^сая Республика

ЧуйашС‘:<" 
Респубги*

I 3



58 Смирнова Алина Валерьевна Чувашская Республика

59 Давалов Валентин Николаевич Чувашская Республика

60 Иванова Ирина Михайловна Ярославская область

Квалификационная категория «спортивный судья всероссийской категории» по виду 
спорта «легкая атлетика» у вышеперечисленных судей действует с 26.10.2020 года по 
26.10.2024 года, при соблюдении Квалификационных требований к спортивным судьям по виду 
спорта «легкая атлетика», а так же в соответствии с Положением о спортивных судьях 
Российской Федерации.



Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
ЧРОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
Юниоры и юниорки до 23 лет

02-06 июня 2022 г., г.Чебоксары, стадион "Олимпийский"
ЕКП № 11135

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

№ Субъект РФ (команда)
1 Кировская область
2 Нижегородская область
3 Оренбургская область
4 Пензенская область
5 Пермский край
6 Республика Башкортостан
7 Республика Марий Эл

№ Субъект РФ (команда)
8 Республика Мордовия
9 Республика Татарстан
10 Самарская область
11 Саратовская область
12 Удмуртская Республика
13 Ульяновская область
14 Чувашская Республика

Главный судья

Главный секретарь

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика



Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Первенство Приволжского федерального округа
Юниоры и юниорки до 23 лет

2-6 июня 2022 г,, г.Чебоксары

Результаты командного зачета

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Место Команда Всего 
очков

1 Республика Татарстан 288

2 Нижегородская область 284

3 Ульяновская область 260

4 Чувашская Республика 239

5 Удмуртская Республика 185

6 Пермский край 164

7 Республика Башкортостан 147

8 Пензенская область 136

9 Оренбургская область 119

10 Самарская область 116

11 Саратовская область 112

12 Республика Мордовия 50

13 Кировская область 22

Главный судья

Главный секретарь

Лй-

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика



Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики

г.Чебоксары
СТаДиОН "Олимпийский"

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО Названа

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА этапа
Время

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Дата 
проведения

забеги 03.06.2022 11:15
финал 03.06.2022 15:00

Бег 100 м

Автоматизированный хронометра

Место
Harp, 
номер

Фамилия, Имя Дата 
рождения

Заявл.
разряд

Субъект Российской
Федерации

Результат 
забег

Результат 
финал

Выполи.
Разряд

Очки Бонус

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

295 Максимова Виктория 11.11.2002 кмс Чувашская Республика
Нижегородская область

12,08 -1.1 11,77 +0.0 кмс 20

530 Карпова Софья 02.07.2001 кмс Нижегородская область 12,34 -0.8 12,48 +0.0 кмс 17

537 Рыкалина Ирина 04.05.2001 кмс Нижегсг . д' - ая область 12,63 -1.1 12.53 +0 0 кмс 15

878 Рыкова Екатерина 29.03.2000 кмс Удмур’.кая Республика 12.89 -1.1 12,59 +0 0 кмс 14

538 Семенова Дарья 05.09.2000 кмс Нижегородская область 12,69 -1.1 12.63 +0.0 кмс 13

608 Кочкина Кристина 17.07.2002 кмс Оренбургская область 12,79 -1.1 12,70 +0.0 1 12

461 Уткина Ирина 29.03.2000 кмс Ульянов - ая область 12,73 -0.8 12,73 +0.0 1 11

811 Папуашвили Лиана 22.05.2002 кмс Пензенская область 12,81 -0.8 12,82 +0.0 1 10

298 Мердиан Дарья 29 06.2002 1 Чувашская Республика 12,90 -0.8 1 9

459 Ружицкая Алена 07.11.2002 кмс Ульяновская область 12,96 -С.8 1 8

809 Агеева Ирина 04.12.2002 кмс Пензенская область 13.03 -1.1 1 7

324 Смирнова Валентина 24.01.2002 Чувашская Республика 13 39 -0.8 2

285 Антонова Елена 05 07.20'02 1 Чувашская Республика 14 05 -0.8 2

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 13



Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

(-.Чебоксары

стадион "Олимпийский"
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
На-звание 

этапа
Дата 

проведения
Время

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ забеги 03.06,2022 12:00
ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ финал 03.06.2022 15:20

Бег 100 м

Автоматизированный хронометраж

Место
Harp, 
номер

Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Заявл.
разряд

Субъект Российской

Федерации

Результат 
забег

Результат 
финал

Выполн.

Разряд
Очки Бонус

1 394 Малашенко Давид 29 07.2001 кмс Саратовская область 10,97 -0.0 10,94 -0.0 кмс 20

2 743 Никитин Алексей 16 09.2002 кмс Республика Татарстан 10.92 -0.0 10,94 -0.0 кмс

3 814 Сурков Максим 01.01.2002 кмс »эя область 11 00 -0.0 10.98 -0.0 1 17

4 645 Синелобов Сергей 23.05.2002 кмс Самарская область 11.06 -0.0 11.01 -0.0 1 15

5 741 Неустроев Глеб 19.07.2002 кмс Республика Татарстан 11.07 -0.0 11.02 -0.0 1 14

6 647 Тумбаев Михаил 16 05.2000 кмс Самарская область 11,21 -0.0 11.11 -0.0 1 13

7 302 Цыганов Вадим 08.05.2000 кмс Чуеашс>--зя Республика 11.20 -0.0 11.23 -0.0 1 12

8 876 Корепанов Тимофей 24.09.2002 кмс Удмуртская Республика 11.20 -0.0 11.28 -0.0 1 11

9 540 Федулов Ростислав 21.08.2002 кмс Ни»егорсдская область 11.26 -0.0 1 10

10 420 Мартель Дмитрий 20.02.2002 кмс Пермский край 11.27 -0.0 1 9

11 612 Татарников Никита 25 04.2002 Оренбургская область 11.50 -0.0 2 8

12 575 Тебеньков Владимир 09.04.2002 1 Кировская область 11,96 -0.0 2 7

13 464 Ширяков Максим 23.01.2002 кмс Ульяновская область DQ -0.0 6

14 747 Сатонин Вячеслав 13 09.2000 кмс Республика Татарстан г/ med -0.0

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 14



Министерство спорта Российской Федерации ~ ци-1--
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики S '

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

(■.Чебоксары
стадион "Олимпийский’'

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Название 
этапа

Дата 
проведения Время

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ забеги 04.06.2022 12:30
ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ финал 04.06.2022 16:10

Бег 200 и

Автоматизированный хронометраж

Место
Harp.
номер

Фамилия. Имя
Дата 

рождения
Заявл.
разряд

Субъект Российской

Федерации
Результат 

забег

Результат 
финал

Выполн.

Разряд
Очки

1 528 Девяткина Мария 10 09.2002 КМС Нижегородская область 25,07 +2.5 25,14 +2.3 кмс 20

2 530 Карпова Софья 02.07.2001 кмс Нижегородская область 24,90 +1.4 25.25 +2.3 КМС 17

3 809 Агеева Ирина 04.12.2002 КМС Пензенская область 25,38 +2.8 25,36 +2.3 КМС 15

4 537 Рыкалина Ирина 04 05.2001 кмс Нижегородская область 25,52 +2.8 25,71 +2.3 КМС 14

5 459 Ружицкая Алена 07.11.2002 кмс Ульяновская область 25.82 +2.5 25,73 +2.3 1 13

6 879 Рябкова Дарья 25.ll.2O-.-2 кмс Удмуртская Республика 25 93 +1.4 25.99 +2.3 1 12

7 298 Мердиан Дарья 29 ад п... 2 1 Чувашская Республика 25 81 +2.8 26.00 +2.3 1 11

8 461 Уткина Ирина 29 03.2000 кмс Ульяновская область 25,93 +2.5 R/med +2.3 1 10

9 460 Скочкова Александра 07.12.2002 кмс Ульяновская область 25.-98 +1.4 1 9

10 832 Сергиенко Дарья 05 09.2001 1 Республика Башкортостан 26 02 +2.5 1 8

11 811 Папуашвили Лиана 22.05.2002 кмс Пензенская область 26 03 +1.4 1 7

12 538 Семенова Дарья 05 09.2000 кмс Нижегородская область 26.21 +1.4 1 6

12 878 Рыкова Екатерина 29 03.2000 кмс Удмуртская Республика 26.21 +2.8 1 6

14 534 Полянская Ульяна 03 08.2002 кмс Нижегородская область 26.22 +1.4 1 4

15 810 Кузнецова Ксения 23.12.2002 кмс Пензенская область 26,56 +2.5 1 3

16 755 Юферева Дарья 21.08.2001 1 Республика Татарстан 27,9и +2.5 2

17 285 Антонова Елена 08 07.2С-2 1 Чувашская Республика 28.32 +2.5 2

18 573 Донскова Ульяна 14.08.2002 1 Кирове к ая область 28,45 +1.4 2

19 324 Смирнова Валентина 24.O1.2O-: 2 Чувашская Республика 28,46 +2.8 2

295 Максимова Виктория 11.11.2002 кмс Чувашская Республика

Нижегородская область

r/med

608 Кочкина Кристина 17.07.2002 кмс Оренбургская область r/med

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 17



с„

[•.Чебоксары

стадион "Олимпийский"

Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Название 
этапа

забеги

финал

проведения

04.06.2022 13:30
04 06.2022 16:30

Бег 200 м

Автоматизированный хронометраж

Место
Harp. Фамилия, Имя

Дата 
рождения

Зэявл.
разряд

Субъект Российской
Федерации

Результат 
забег

Результат 
финал

Выполн.
Разряд

Очки Бонус

1 814 Сурков Максим 01.01.2002 кмс Пензенская область 21,70 +2.7 21,50 КМС 20

2 463 Халиуллов Руслан 07.02.2002 КМС Ульянов.- ая область 21.84 +0.7 21,93 кмс 17

3 741 Неустроев Глеб 19,07.2002 кмс Республика Татарстан 22.25 +0.7 22.23 кмс 15

4 540 Федулов Ростислав 21.08.2002 кмс Нижегородская область 22.38 +2.7 22,39 1 14

5 420 Мартель Дмитрий 20.02.2002 кмс Пермский край 22,44 +2.7 22,47 1 13

6 876 Корепанов Тимофей 24.09.2002 кмс Удмуртская Республика 22.60 +0.7 22.59 1 12

7 743 Никитин Алексей 16.09.2002 кмс Республика Татарстан 22,59 +0.7 22,64 1

8 302 Цыганов Вадим 08.05.20'. >0 кмс Чувашская Республика 22,58 +0.7 22,78 1 11

9 875 Владимиров Кирилл 16.03.2001 кмс Удмуртсг-вя Республика 22 68 +1.8 1 10

10 750 Тимряков Павел 03.01.20'"? кмс Республика Татарстан 22.94 +2.7 1 9

11 464 Шираков Максим 23.01.2002 кмс Ульяновская область 22,95 +1.8 1 8

12 487 Панюшов Виктор 18.08.2001 Республика Мордовия 23,35 +2.7 2 7

13 746 Разин Александр 04.03.2000 Республика Татарстан 23,56 +1.8 2

14 612 Татарников Никита 25.04.2002 Оренбургская область 23,77 +2.7 2 6

15 458 Половов Максим 31.05.2'.".'2 кмс Ульянов-. -• ая область 23.80 +0.7 2 5

16 744 Овчинников Михаил 11.03.2000 1 Республика Татарстан 23 38 +0.7 2

17 488 Тюгашкин Богдан 17.04.2002 Республика МсрДФвия 23.95 +2.7 2 4

18 575 Тебеньков Владимир 09.04.2002 1 Киров."зя область 24,05 +1.8 2 3

19 606 Богданов Никита 30 06.2001 кмс Оренбургская об пасть DNS +1.8

20 462 Феоктистов Антон 19.10.2001 мем к Ульяновская область DNS +2.7

645 Синелобов Сергей 23.05.2002 кмс Самар:-ая область r/med +1.8

747 Сатонин Вячеслав 13.09.2000 кмс Республика Татарстан r/med +0.7

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 04.06.2022 Количество участников: 22



Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО Название

стадион "Олимпийский" ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА этапа

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные
соревнования

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ время -

Бремя

03.06.2022

15:50
Бег 400 м

Крут 400 м (автохронометраж)

Место
Harp.
номер

Фамилия, Имя Дата 
рождения

Заявл.
разряд

Субъект Российской Федерации Результат финал
Выполн.
Разряд

Очки Бонус

1 528 Девяткина Мария 10.09.2002 кмс Нижегородская область 54,98 кмс 20

2 419 Мазунина Вероника 12.02.2002 КМС Пермский край 55,17 кмс 17

3 393 Кулагина Анастасия 24.08.2001 кмс Саратовская область 56,47 кмс 15

4 460 Скочкова Александра 07.12.2002 КМС Ульяновская область 57,11 кмс 14

5 534 Полянская Ульяна 03 08 2002 кмс Нижегородская область 57,28 кмс 13

6 879 Рябкова Дарья 25.11.2002 кмс Удмуртская Республика 57,75 1 12

7 832 Сергиенко Дарья 05 09 2001 1 Республика Башкортостан 58,54 1 11

8 529 Завьялова Анастасия 27.05.2С"  л) Нижегородская область 59,04 1 10

9 810 Кузнецова Ксения 23.12.2002 кмс Пензенская область 59,99 1 9

10 880 Титова Екатерина 19 05.2001 1 Удмуртская Республика 1:01,48 1 8

11 755 Юферева Дарья 21.08 2001 1 Республика Татарстан 1:01,62 1

12 457 Орлова Кристина 16.12.2002 1 Ульяновская область 1:02,61 2 7

13 573 Донскова Ульяна 14.08.2002 1 Кировская область 1:03,58 2 6

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 13



Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары 
стадион "Олимпийский"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Название 
этапа Время

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 
соревнования 03.06.2022

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ Время - 16:30
Бег 400 м

Круг 400 м (аетохронометрат)

1

Место
Harp, 
номер

Фамилия, Имя Дата 
рождения

Заявл.
разряд

Субъект Российской
Федерации

Результат финал
Вьшолн.
Разряд

Очки Бонус

2

3

4

5

б

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

451 Егоров Никита 19.04.2002 МС Ульяновская область 47,80 КМС 20

463 Халиуллов Руслан 07.02.2002 КМС Ульяновская область 48,49 кмс 17

606 Богданов Никита 30 06 2001 кмс Оренбургская область 48,95 кмс 15

873 Баранов Александр 12.01.2001 КМС Удмуртская Республика 49,38 КМС 14

644 Мустафин Тимур 05.10.2002 КМС Самарская область 49,76 1 13

750 Тимряков Павел 03 01.2000 кмс Республика Татарстан 50.00 1 12

648 Устинов Максим 31.05.2002 КМС Самарская область 50.16 1 11

875 Владимиров Кирилл 16 0? 2001 КМС Удмуртская Республика 50.35 1 10

744 Овчинников Михаил 11.03 2000 1 Республика Татарстан 50,94 1

462 Феоктистов Антон 19.10.2001 мсмк Ульяновская область 51 58 1 9

450 Долганов Артем 03 11.2001 кмс Ульяновская область 51.89 1 8

488 Тюгашкин Богдан 17.04.2002 Республика Мордовия 52,31 2 7

746 Разин Александр 04.03 2000 Республика Татарстан 53.58 2

752 Хузин Айбулат 06.02.2000 Республика Татарстан 53.67 2

574 Казаринов Максим 05 07.2001 Кировская область 53.83 2 6

726 Билалов Ирек 03 01.2001 Республика Татарстан 54,54 2

373 Романов Иван 11.06 2002 3 Чувашская Республика 54,72 2

389 Бисеров Дмитрий 25.01.2001 КМС Саратовская область 57,53 3

487 Панюшов Виктор 18 08.2001 Республика Мордовия dq

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 19



у - ч Министерство спорта Российской Федерации
..Г"- ...' Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО
стадион "Олимпийский" ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

1 ю jnannc 
этапа

Время

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 04.06.2022соревнования

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ Время - 17:10
Бег 800 м

Крут 400 м (автохронометраж)

Место
Harp.
номер

Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Заявл.
разряд

Субъект Российской
Федерации

Результат финал
Выполн.
Разряд

Очки

1 419 Мазунина Вероника 12.02.2002 КМС Пермский край 2:09.22 КМС 20

2 539 Уткина Евгения 17.06.2001 кмс Нижегородская область 2:11,33 КМС 17

3 829 Андрющенко Светлана 13.09.2000 кмс Республика Башкортостан 2:11,44 кмс 15

4 742 Нигматуллина Алена 27.11.2000 кмс Республика Татарстан 2:13,69 кмс 14

5 610 Овсянникова Эвелина 08 03.2002 кмс Оренбургская область 2:14,72 кмс 13

6 529 Завьялова Анастасия 27.05 2000 Нижегородская область 2:14,91 кмс 12

7 738 Королева Ольга 19.05 2001 кмс Республика Татарстан 2:22,07 1

8 304 Шекунова Анастасия 07 .08.2002 2 Чувашская Республика 2:22,67 1 11

9 731 Ваганова Евгения 31.01.2002 1 Республика Татарстан 2:24,67 1

10 303 Шарафиева Алия 19.07.2001 1 Чувашская Республика 2:31,33 2 10

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 10



Министерство спорта Российской Федерации
■ Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО Ня>нлнир
w w и naoodnHv

стадион Олимпиискии ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА этапа

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные
соревнования

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ Время-

Время

04.06.2022

17:50
Бег 800 м

Круг 400 м (автохронометраж)

Место
Harp.
номер

Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Заявл, 
разряд

Субъект Российской
Федерации

Результат финал
Выполн.
Разряд

Очки

1 873 Баранов Александр 12.01.2001 кмс Удмуртская Республика 1:53,62 КМС 20

2 754 Цедилкин Владислав 07.11.2002 1 Республика Татарстан 1:54,07 КМС 17

3 415 Белоусов Вячеслав 14.11.2001 КМС Пермский край 1:54,74 кмс 15

4 611 Сапенков Даниил 05 08 2002 Оренбургская область 1:56,23 1 14

5 418 Кучев Василий 07.04.2001 кмс Пермский край 1:57,37 1 13

6 874 Бронников Максим 12.05.2002 кмс Удмуртская Республика 1:59.03 1 12

7 450 Долганов Артем 03.11.2001 кмс Ульяновская область 1:59.85 1 11

8 894 Семакин Захар 10.10.2001 1 Республика Татарстан 1:59,86 1

9 745 Плотников Алексей 29,07.2001 Республика Татарстан 2:00,06 1

10 454 Колчин Александр 09.11.2000 1 Ульяновская область 2:00,28 1 10

11 465 Юрчихин Лев 30 09.2000 1 Ульяновская область 2:01,76 2 9

12 735 Закиров Динислам 03.12.2001 1 Республика Татарстан 2:03,20 2

13 726 Билалов Ирек 03.01.2001 Рес пуб и и ка Тата рста н 2:04,45 2

14 288 Григорьев Руслан 07.04.2002 1 Чувашская Республика 2:06,66 2 8

15 389 Бисеров Дмитрий 25.01.2001 кмс Саратовская область 2:07,21 2 7

16 373 Романов Иван 11.06.2002 3 Чувашская Республика 2:11,04 3

17 752 Хузин Айбулат 06.02.2000 Республика Татарстан 2:11,87 3

18 830 Васильев Максим 06.12.2001 Республика Башкортостан 2:20,14 3

812 Петрин Андрей 30 09.2000 кмс Пензенская область DNS

574 Казаринов Максим 05.07.2001 Кировская область DNS

Главный судья

Главный секретарь ।

Дата формирования протоколу

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

j Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 20



Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Бег 5000 м

г.Чебоксары ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО HjQoauino
стадион "Олимпийский" ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА этапа

Время

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 03.06.2022соревнования

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ Время - 18:10

Круг 400 м (автохронометраж)

Место
Harp.
номер

Фамилия, Имя Дата 
рождения

Заявл.
разряд

Субъект Российской Федерации Результат финал
Выполн.
Разряд

Очки

1 813 Степанова Дарья 02.02.2001 КМС Пензенская область 16:46,58 кмс 20

2 831 Кладчихина Аделина 23.12.2001 1 Республика Башкортостан 17:51,68 1 17

3 453 Ильмусева Анастасия 22.06.2002 1 Ульяновская область 17:59,90 1 15

4 287 Галимова Диана 12.08 2000 кмс Чувашская Республика 18:09.10 1 14

301 Сергеева Ольга 27.08.2001 кмс Чувашская Республика DQ17.6

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 5



Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республи!

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики 

г.Чебоксары 
стадион "Олимпийский

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Название 
этапа

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

финальные 
соревнования

Время -

Время

03.06.2022

18:35
Бег 5000 м

Крут 400 м (автохронометраж)

Место
Harp.
номер

Фамилия, Имя Дата 
рождения

Заявл.
разряд

Субъект Российской Федерации Результат финал
Выполн.
Разряд

Очки

1 290 Дмитриев Даниил 17.11.2002 КМС Чувашская Республика 14:19,49 КМС 20

2 753 Хусаенов Фазыл 26.04.2000 кмс Республика Татарстан 14:25,-31 кмс 17

3 727 Большаков Антон 10.10.2001 кмс Республика Татарстан 14:50,14 1

4 730 Бякин Ярослав 23 03.2000 кмс Республика Татарстан 15:12.25 1 15

5 808 Аверьянов Матвей 20.10.2002 1 Пензенская область 16:20,76 2 14

294 Максимов Данил 15.10.2002 кмс Чувашская Республика DNF

Главный секрета

Главный судья /' В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика
, .„ Федера^'
•э/Лй<к /

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 6



Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Название 
этапа Время

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 
соревнования 05.06.2022

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Бег 1500 м

Круг 200 м (аетохрономеграж)

Время - 10:30

Место
Harp.
номер

Фамилия, Имя Дата 
рождения

Заявл.
разряд

Субъект Российской Федерации Результат финал
Выполн.
Разряд Очки Бонус

1 829 Андрющенко Светлана 13.09.2000 кмс Республика Башкортостан 4:29,81 кмс 20

2 539 Уткина Евгения 17.06.2001 кмс Нижегородская область 4:33,71 кмс 17

3 742 Нигматуллина Алена 27.11.2000 кмс Республика Татарстан 4:35,71 КМС 15

4 813 Степанова Дарья 02.02.2001 кмс Пензенская область 4:40.88 1 14

5 453 Ильмусева Анастасия 22.06 2002 1 Ульяновская область 4:43,47 1 13

6 610 Овсянникова Эвелина 08 03.2002 кмс Оренбургская область 4:43,67 1 12

7 831 Кладчихина Аделина 23.12.2u01 1 Республика Башкортостан 4:52,33 1 11

8 304 Шекунова Анастасия 07.08.2002 2 Чувашская Республика 4:53,40 1 10

9 722 Андреева Елена 03 12.2001 1 Республика Татарстан 5:01,66 2

10 287 Галимова Диана 12.08 2000 кмс Чувашская Республика 5:10.32 2 9

733 Вахрушева София 26.07.2001 кмс Республика Татарстан DQ.17.6

303 Шарафиева Алия 19.07.2001 1 Чувашская Республика r/med

738 Королева Ольга

Главный судья

19.05.2001

। а

Главный секрет

Дата формирования протокол

Республика Татарстан

Л* -

DNS

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 13



Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики 

г.Чебоксары 
стадион "Олимпийский1

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО Название
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА этапа

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 
соревнования

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Бег 1500 м

Круг 200 м (автолроноадетра'К)

Время -

Время

05.06.2022

11:00

Место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Нагр.
номер

Фамилия. Имя Дата 
рождения

Заявл.
разряд

Субъект Российской Федерации Результат финал
Выполн.
Разряд

Очки Бонус

754 Цедилкин Владислав 07.11.2002 1 Республика Татарстан 3:53,92 кмс 20

415 Белоусов Вячеслав 14.11.2001 кмс Пермский край 3:54,14 кмс 17

727 Большаков Антон 10 10.2001 кмс Республика Татарстан 3:54,46 КМС

290 Дмитриев Даниил 17.11.2002 кмс Чувашская Республика 3:54,93 1 15

291 Егоров Данил 15.01.2002 кмс Чувашская Республика 3:55,47 1 14

294 Максимов Данил 15.10.2002 кмс Чувашская Республика 4:92 05 1 13

894 Семакин Захар 10.10.2001 1 Республика Татарстан 4:06,20 1

611 Сапенков Даниил 05.08 2002 Оренбургская область 4:06,24 1 12

454 Колчин Александр 09 11.2000 1 Ульяновская область 4:06,73 1 11

745 Плотников Алексей 29.07.2001 Республика Татарстан 4:07,80 2

724 Ахметшин Омар 05.07.2002 1 Республика Татарстан 4:09,62 2 10

874 Бронников Максим 12.05.2002 кмс Удмуртская Республика 4:12,59 2 9

293 Котлов Алексей 06.09 2002 1 Чувашская Республика 4:13.36 2 8

895 Арстамбеков Аяз 16 05.2001 2 Республика Татарстан 4:16,09 2

830 Васильев Максим 06 12.2001 Республика Башкортостан 4:38,46 3 7

735 Закиров Динислам 03.12.2001 1 Республика Татарстан DNF

730 Бякин Ярослав 23.03.2000 КМС Республика Татарстан DNS

753 Хусаенов Фазыл 26.04.2'" '0 кмс Республика Татарстан r/med

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 23.01.2022 г. Количество участников: 18



г.Чебоксары 
стадион "Олимпийский"

Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Название 
этапа

Дата 
проведения

Время

забеги 04.06.2022 11:05
финал 04.06,2022 15:30

Бег с барьерами 100 м

Вь'С йтз барьеров: 0.84 м (автохронометраж)

Место
Harp.
номер

Фамилия. Имя
Дата 

рождения
Заявл.

разряд
Субъект Российской

Федерации
Результат 

забег
Результат 

финал
Вылолн.
Разряд

Очки

1 757 Солодянникова Ангелина 09.10.2'."? 1 кмс Республика Татарстан 15.24 +0.8 15 10 +1.4 КМС

2 725 Баталова Мария 04.02.2002 КМС Республика Татарстан 15.61 +0.8 15,30 +1.4 1 20

3 739 Максюткина Влада 24.12.2001 Республика Татарстан 16 65 +0.8 16 58 +1.4 2

4 748 Сохацкая Юлия 12.12.2001 МС Республика Татарстан 14,45 +0.8 DNF +1.4 кмс 17

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 4



Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО
стадион "Олимпийский" ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Время

Дата

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финал

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ забеги 04.06.2022 11:55
Бег с барьерами 110 м финал 04.06=2022 15:45

Вь'сота барьеров: 1,067 м (ает. «роноллетраж)

Место
Harp.
номер

Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Заявл.
разряд

Субъект Российской Федерации
Результат 

забег
Результат 

финал

Выполн.

Рагряд

Очки Бонус |

1 531 Киселев Анатолий 05 04.2002 МС Нижегор-д<-ля область 13,75 +1.7 13.81 +1.8 МС 20 5

2 541 Шубин Даниил 10.10.2001 МС Нижегородская область 14,09 +1.7 14,17 +1.8 МС 17 5

3 416 Ерогов Артем 01.04.2002 кмс Пермский край 14,41 +1.7 14,34 +1.8 МС 15 5

4 300 Никитин Андрей 21.08.2002 КМС Чуваше* я Республика 15 23 +1.7 15,06 +1.8 кмс 14

5 394 Малашенко Давид 29.07.2001 КМС Саратовская область 14,98 +1.7 15,14 +1.8 кмс 13

6 729 Бурдин Марк 20 .09.2001 кмс Республика Татарстан 15,65 +1.7 15,38 +1.8 1 12

7 533 Плотников Глеб 15.05.2000 кмс Нижегородская область 15 51 +1.7 15,41 +1.8 1 11

8 732 Валиев Тимур 2S.06.2002 1 Республика Татарстан 15 92 +1.7 16 13 +1.8 1 10

Главный судья

Главный секретарь

Дата формирования протокола: 04.06

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

Чу 
Peer А,В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 8



ЙЙ Министерство спорта Российской Федерации
ч* Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Название 
этапа

Время

финальные Q5 Q6 2Q22 
соревнования

Время- 11:40

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Бег с барьерами 400 м

Высота барьериа: 0,752 м (автохронометраж)

Место
Harp.
номер

Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Заявл.
разряд

Субъект Российской Федерации Результат финал
Выполн.
Разряд

Очки

1 527 Васильева Лиана 07.07.2001 кмс Нижегородская область 1:00,88 КМС 20

2 393 Кулагина Анастасия 24.08.2001 КМС Саратовская область 1:02,77 КМС 17

3 880 Титова Екатерина 19 05.2001 1 Удмуртская Республика 1:07,02 1 15

4 457 Орлова Кристина 16.12.2002 1 Ульяновская область 1:08,38 1 14

1:08,43 1Республика Татарстан731 Ваганова Евгения

Главный судья

Главный секретарь

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Дата формирования протокола: 23.01)20! Количество участников: 5



■v Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики 

г.Чебоксары 
стадион "Олимпийский"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Название 
этапа

Время

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

финальные
соревнования

Время -

05.06 2022

12:00
Бег с барьерами 400 м

Высота барьеров: 0.914 м (автохронометраж)

Место
Harp.
номер

Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Заявл, 
разряд

Субъект Российской Федерации Результат финал
Выполн.
Разряд

Очки Бонус

1 723 Асеев Георгий 08.12.2001 КМС Республика Татарстан 55,42 КМС 20

2 533 Плотников Глеб 15 05.2000 кмс Нижегородская область 57,29 1 17

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 2



Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

Бег с препятствиями 3000 м

г.Чебоксары ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО Название
стадион "Олимпийский" ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА этапа

Бремя

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 04.06.2022соревнования

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ Время - 19:25

Автохронометраж

Место
Harp, 
номер

Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Заявл.
разряд

Субъект Российской Федерации Результат финал
Выполн.
Разряд

Очки

1 421 Шипицына Ирина 18 06 2000 кмс Пермский край 11:01,74 1 20

2 289 Гурьева Анжела 23 01.2001 1 Чувашская Республика 11:16,93 1 17

3 722 Андреева Елена 03.12.2001 1 Республика Татарстан 11:44,67 2

Главный секрета

Дата формирования

Главный судья

зла: 04.06.2022тф/2

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 3



Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Название 
этапа

Время

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 
соревнования 04.06.2022

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ Время - 19:25
Бег с препятствиями 3000 м

Автохронометраж

Место
Harp.
номер

Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Заявл.
разряд

Субъект Российской Федерации Результат финал
Выполн.
Разряд

Очки

1 734 Герасимов Кирилл 10 05 2002 кмс Республика Татарстан 9:34,76 1 20

2 293 Котлов Алексей 06.09.2002 1 Чувашская Республика 9:38,43 1 17

3 724 Ахметшин Омар 05 07.2002 1 Республика Татарстан 9:46,55 1 15

4 751 Тихонов Максим 17.06 2002 1 Республика Татарстан 10:24,77 2 14

Дата формирования протокола: 04.06.2022 г.

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 4



Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики

г.Чебоксары
стадион “Олимпийский"

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Название 
этапа

финальные 
соревнования

Время -

Время

03.06.2022

10:00
Ходьба 10000 м

по стадиону (автохронометраж)

Место
Harp.
номер

Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Заявл.
Р^РЙД

Субъект Российской Федерации Результат финал
ВЫПОЛН.
Разряд

Очки

1 299 Сергеева Елена 27.04.2000 мс Чувашская Республика 51.58 1 20

2 286 Васильева Луиза 09.04,2002 2 Чувашская Республика 1:00,18 3

3 292 Ефремова Мария 07.12.2001 2 Чувашская Республика 1:01.01 3

Дата формирования протокола':'?®йз2022 г.

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 3



< z Министерство спорта Российской Федерации
' .; Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

г.Чебоксары ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО Название
стадион "Олимпийский" ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные
соревнования

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ Время-

Ходьба 10000 м

Время

04.06.2022

9:00

по стадиону (автохронометраж)

Место
Harp.
номер

Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Заявл.
разряд

Субъект Российской Федерации Результат финал
Вьтолн.
Разряд

Очки

1 296 Матвеев Виталий 06 11.2003 КМС Чувашская Республика 44,11 кмс 20

2 297 Матвеев Дмитрий 02.07.2003 кмс Чувашская Республика 46,28 1 17

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 2



г.Чебоксары

стадион "Олимпиис к им"

ул. Чапаем, 17

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

Всероссийская федерация легкой атлетики 

Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО 
ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

7-борье

04-
05,05 20’2 г.

Дата проведения 04.06.2022
бег с барьерами 100 м 

(высота барьеров-0,94 м (автоАрнометраж)

Время 
10:45

nps'-'-‘ в высоту
толкание ядра (вес снаряда- 4 кг)

Дата проведения 05.06.2022 
прьэкок в длину 

метение копья (вес снаряда 600 г) 
бег 800 м (крут 400 м (автохронометраж)

Время 
9:30 

11:00 
12:40

бег 200 м(зато■ронометраж)

Место
фамилия. Имя: 

Субъект 
Российской Федерации

Да:д 
рождения; 
заявленный

разряд

бег с 
барьерами

100 м

прыжок в 
высоту

толкание 
ядра

бег 200 
м

прыжок в 
длину

метание 
колья бег 800 м

Очки: 
Выполи.

разряд

Очки и
Бонус

1 Николенко Василиса 23.01.2002 Pujj. .>s-~ .s.'.i 1510,00 1,66 1159 26,71 5,40 42,17 2:23,23 5166 20
С- а 828 808 634 736 671 709 780

Саратовская область кмс СуJ rs 808 1442 2178 2849 35-58 4338 КМС

2 Камашева Полина 26 06.2002 г- . *• 1644,00 1,57 859 29,02 4,70 35,29 2:35,28 4037 17
Очки 661 701 438 553 479 577 628

Республика Татарстан 3 Л. 701 1139 1692 2171 2748 3376 1

Главный судья

Главный секретарь

Дата формирования протокола: 05.।

Респуб

В.Е.Антонов, ССВК, Новочебоксарск

А.В.Смирнова, ССВК, г.Новочебоксарск

Количество участников: 2



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГ*ОЙ АТЛЕТИКИ 

В: е_; - - сийсяая федерация л«:*ой ат лети ли 
Федерация летной атлетики Чуваш' »"й Республики

г.Ч*бо*-:*ры

стадион "Олимпийский"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО 
ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

02-06 2022

10-борье
Дата проведения 03**7722 Время

бег 100 м ;*етояр"ометрвж) 10’50
прыжте ? длину 11:45

толкание ядра (аес ск»; -да- 7,25 кг) 13:15 
преакак в высоту 15:15 

бвг400М<кр/Г400момет;».*:) 17:20

Дата проведения 04 ОС 2С22
бвг с бер» греми 110 м

(высота бвг.»; в-1.067 м (аеч*.;-. мет;«ж)
метание дис«а :8»о сиа^.-да-1.5 кг) 

прыжок с шестом 
метание кол»* (вес сиврлда- 700 -р)

бег 1500 м (круг 400 м (за;. , -омет; **)

Месте
фамилия, Имя: 

Субъект

Дата 
рождения; 
заявленный

Р*»Р«»Д

бег
100 м

Прынок в 
длину

толкание 
ядра

прыжок 
в 

высоту
бег 400м

бег с 
барьерами 

110 м

прыжок 
с

шестом

метание 
копья бег 1500 м

Очки; 
Выполн, 
р«ряд

Очки и
Бонусядра

Российс»ой Федерации

1 Демин Данил 16 01.2000 Г Г _ ..х;г, 12.30 6,67 12.22 1,84 54,84 16,85 28,72 3,40 37,23 5:06 25 5677 20+5
О1».-.’ 593 736 С 2 661 605 640 439 457 402 524

Ульяновская область 1 Сумм» _■ . <■ 593 1329 1949 2610 3215 3855 4294 4751 5153 5677 1

Главный судья

Главный секретарь

Дата формирования пр«.:-а:

В.Е.Антонов, ССВК, Новочебоксарск

А.В.Смирнова, ССВК, г.Новочебоксарск

Количество участников: 1



г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"

Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики
1РОО "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики'

ЧЕМПИОНА Т ПРИВОЛЖСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Эстафета 4 х100 м
Автохронометраж

Название 
этапа 

финальные 
забеги
Время-

02-05 06.2022 гг.
№ ЕКП- 7556

Дата 
проведения

05.06.2022

13:00

Место
Натр.
номер

Фамилия. Имя
Дата 

рождения
Зиивл. 
рвтряд

Субъект Российский Федерации Результат Выполн. разряд
Очки и 
Бонус

1 538 Семенова Дарья 05.09.2000
КМС

Нижегородская область
47,60 кмс 20

537 Рыкалина Ирина 04.05,2001
кмс

Нижегородская область

534 Полянская Ульяна 03.08.2002
кмс Нижегородская область

Нижегородская область

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 4



г.Чебоксары
стадион "ОЛИМПИЙСКИЙ"

Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
IPOO "Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

ЧЕМПИОНА Т ПРИВОЛЖСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Эстафета 4 х 400 м
Автохронометраж

Название 
этапа 

финальные 
забеги

02-05 06 2022 ГГ.
№ ЕКП-7556

Дата 
проведения

05.06.2022

14:15Время-

Место
Нагр. 
номер

Фамилия. Имя
Д«та 

ри»Д®"ИЯ
Заяал.
pajpWA

Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд
Очки и

1 534 Полянская Ульяна 03.08.2002
КМС Нижегородская область

3:52,78
1 20

529 Завьялова Анастасия 27.05.2000 Нижегородская область

537 Рыкалина Ирина 04.05.2001
КМС

Нижегородская область

539 Уткина Евгения 17.06.2001
КМС Нижегородская область

2 461 Уткина Ирина 29.03.2000
КМС

Ульяновская область
4:03,09 1 17

453 Ильмусева Анастасия 22.06.2002
1

Ульяновская область

457 Орлова Кристина 16.12.2002
1

Ульяновская область

460 Скочкова Александра 07.12.2002
КМС Ульяновская область

3 755 Юферева Дарья 21.08.2001
1

Республика Татарстан
4:04,57

2 15

742 Нигматуллина Алена 27.11.2000
КМС Республика Татарстан

738 Королева Ольга 19.05.2001
КМС

Республика Татарстан

731 Ваганова Евгения 31.01.2002
1

Республика Т атарстан

Главный судья

Главный секретарь

Дата формирования

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А,В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 12



г.Чебоксары
стадион "Олимпийский"

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики
•IPOO ''Федерация легкой атлетики Чувашской Республики'

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ фи“'е

02-05 06.2022 Г.
№ ЕКП-7556

Дата 
проведения

05.06.2022

14:30Эстафета 4 х 400 м время-
Автохронометраж

Место
Hal р. 
номер

Фамилия, Имя
Дата 

рО.ФД₽нИЯ
Зйяйл.

разряд
СубьектРоссийской Федерации Результат Выполн. разряд Очки и

Бонус

1 744 Овчинников Михаил 11.03.2000 1 Республика Татарстан 3:21,18 1 20

723 Асеев Георгий 08.12.2001
кмс

Республика Татарстан

746 Разин Александр 04.03.2000 Республика Татарстан

750 Тимряков Павел 03.01.2000
кмс

Республика Татарстан

2 464 Ширяков Максим 23.01.2002
кмс Ульяновская область

3:21,39 1 17

450 Долганов Артем 03.11.2001
кмс

Ульяновская область

458 Полозов Максим 31.05.2002
кмс

Ульяновская область

463 Халиуллов Руслан
кмс

Главный судья

Главный секретарь

Дата формирования

07.02.2002 Ульяновская область

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 8



г.Чебоксары 
стадион 
"О Л ИЛЛЛиЙСкиЙ"

Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики 
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Метание диска

На звание 
этапа 

финальные 
соревноеани

Время-

Дата 
проведен 

ия

04.06.2022

14:10

ОчкиМесто
Harp, номер

Фамилия. Имя
Дата 

рождения
Заявл.

разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн.
Разряд

X 33.69 35; 50X 35,50 X740 Морозова Светлана 2 20кмс Республика Татарстан

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А. В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 1



Г.Ч<?бо«<ары 
стадион

Министерстве спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

На>взчие 
этапа 

финальные 
С0р**-.-43НИ

Время-

Дата 
премией 

ия

04.06.2022

16:30

Метание диска

Латыпов Илья

Главный судья

Главный секретарь

Дата формирования про;

31,91 X X 31.91 3

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А В Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 2



г.Чег -
стадион

Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физиче:>ой культуры и спорта Чувашской Республики

Всерос- ийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Название

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ст^»»н--ыния

Дата 
пройден 

ия

03.06.2022

Юниорки до 23 лет Время- 15:20

Прь'ЖОК в длину



Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство фла» -+.-••* -Ультурь: и спорта Чувашской Республики

Всероссийс-.ая федерация детой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Вр.мя- 17;20
Прь‘ • 8 ДЛИпу

ИТОГОВЫЙ ПРО’ОкОЛ

юниоры до гзлЕТ

Корнев Данил

7,13 7,33 7,33км;Половое Максим

Бурдин Марк КМС 7,24

Гуревич Серсей 6.92 6,79 кмс 14

Шахмаеб Эдуард кмс
Башксртистан

= 64 +0.7

Голубее neip

X +1.9 X +1.1 X +0.5 6.63 +2.0 6,63Шуро»ин Артем 19.OI2OQO 1 Респуйви*а Татарстан

В.Е.Аитоное, ССВК, Чувашская Республика

А.В Смирнова, ССВК, Чуваше--л Республика



г.Чебоксары 
стадион 
"Олимпийский"

. . Министерство спорта Российской Федерации
'терство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Название 
этапа

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ финальные 
соревнования

Дата 
проеедени 

я

03.06.2022

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ Время- 17:05
Прыжок в высоту

высоты

Место
Harp, номер

Фамилия. Имя
Дата 

рождения
Заявл, 
разряд

Субъект Российской Федерации 155 160 165 А Б Результат
Выполн.
Разряд

Очки

1 456 Никитенкова
Анастасия

20.10 2001 Ульяновская область 0 0 XXX 1 0 1,60 1 20

720 Камашева Полина 26 06.2002 з Республика Татарстан XXX

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 2



Мини<лерсгво спорта Ро-.тийс»ой Федерации 
Миниегг-рство культуры и спорта Чувашской Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

финалмяи

Дата 
пр-»»-«чиЯ

03.08 2022

18:30

итоговый ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Пре»»ок 9 высоту



г.Чебоксары 
стадион
бпИМЛии1кий '

Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики 
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Название 
этапа

фин*."ци«б

Дата 
про««ден 

ия

05.06.2022

Время- 9:30ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Метание копья

Вес сн«р«да•S00 гр.



г.Чебоксары
стадион 
"Олимпий* КИЙ"

Министерской спорта Российской Федерации 
Министерство физической Ку.ЛЬТурЫ И СПОрГа ЧуВашСКОИ Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Дата 
пре ведени 

Я
Финальные 

соревиоеення 05.06.2022

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Метание копья

Время- 12:30

417 Карачева Екатерина 16 ОТ.ЗООО кмс Пермский край 44,93 45,94 43,89 48,05 4F.89 46,73 48,05 КМС 20

Место
Harp, номер

Фамилия, Имя
Дата

} . «де"ИЯ
Зажал.
Р*>₽»А

С/бъект Ре кийсп^й Федерации 1 2 3 4 5 6 Реаулыат
Выполн.
Ра jряд

О“КИ

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А В.Смирнова,. ССВК, Чувашская Республика

Количество участнике: 2



МинисicpcTBO спорта Российской Федерации
Мини.;-ерсгво фи»и««ч - •“ культуры и спорта Чуваш’.’-'1* Республики

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики 
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Д«|<| 

Пг*«"ИЯ

В₽«мя- 12:20

ИЮ! ОВЫЙ ПРО ЮКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ 

Пре>'н-<><«. тройной

В.Е Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирноез, ССВК, Чувашская Республика



Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

г.Чебоксары 
стадион 
"Олимпии кий”

Всероссийская федерация легкий атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики 
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ 

ПрЬ'жОк Тройной

Назва Дата 
ние приеден 

этапа ия

ьные 05.06.2022

't“ 11:00

Metro
Harp, номер

Фамилия. Имя Дата 
р^«Д»ииЯ

| F«»PKA Субъект Р. "йс« ". Фед«, еции 1 I 2 t 
г 3 е 

£ 4 I Е 5 £
РвВуЛЬ 

тат
Выполн.

ОчкиРагрмд

1 455 Кондрашина

Наталья

24."".2-.-.2 кмс У.Л. - * .- т!’ об "АСТЬ X •0.7 12,54 Н/.Х 12.30 -0.9 X 12-35 -0.9 X -0.3 12,54 1 20

2 485 Ведяйкина Ксения 04.12.:- -i Республика М; f-дивия X +0.1 12.13 4.0 5 X +1.9 11 59 -0.5 X -2.0 12.17 -0.1 12,17 1 17

3 609 Мазитова Нелли 11.11.2-300 Оренбур-’. <*.дя область X +С.6 X •0.3 11.67 -0.0 12 00 +1.2 X +1.0 X +1.4 12,00 1 15

4 736 Катюнина Дарья 1101 2002 1 Республика Татарстан 11,94 +1.5 X +0.1 11,99 +0.2 X +0.1 X -1.9 X +0.8 11.99 1 14

5 642

6 532

7 452

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика



г.Чебоксары 
стздиоч 
"Олимпийский

Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики 
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Название 
этапа

финальные 
со(*в"ования

Время-

Дата 
проведен 

ия

03.06.2022

17:40
Метание молота

Место
harp. номер

Фамилия. Имя
Дата 

рождения
Заявл.
разряд

Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат
ВЬ'ПоЛН, 
Разряд

1 649 Якушкин Олег 31.03 2002 кмс Самарская область х х 57.5’ х х 58,14 58,14

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 1



■О'

г.Чебоксары
СТЭДИОН
"Олимп и Йс кий"

Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики 
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА Название Дата

этапа проведения

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Метание молота

фичальнь’е qq 
соревнования

Время- 15:40

535 Прониина Екатерина

Место
Harp, номер

Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Заяви.
разрмд

Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 б Результат
Выполи.
Разряд

Очки Бонус

536 Прониина Юлия

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников. 2



г.Чебоксары 
стадион 

"Олимпийский1'

Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики 
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Название 
этапа

финальные 
соревнования

Дата 
проведен 

ия

03.06.2С2;

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Толкание ядра

Время. 18:30

Вес снаряда - 7,260 кг

Место
Harp, номер

Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Заявл.
разряд

Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат
Вы ПО ЛИ, 
Разряд

Очки

1 877 Куликов Михаил 25.02.2002 КМС Удмуртская Республика 13,76 14,24 X 13.57 X X 14,24 1 20

2 758

3 392

0,76 X 11.03 11,34 11.61 11.60 11,61 3

X 9,84 a eq 9,49 G gg о §2 9,88

В.Е.Антонов,- ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова,- ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 3



г.Чебоксары 
стадион
О ЛИМПиЙС кий

Министерство спорта Российской Федерации 
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики 

Всероссийская федерация легкой атлетики 
Федерация легкой атлетики Чувашской Республики 

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

итоговый протокол

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Толкание ядра

Название Дата 
этапа проведения

финальные «« де
соревнования "

время- 15;25

Вес снаряда - 4 кг

Мес ю
Harp, номер

Фамилия. Имя
Дата 

рождения
Заявл.
ра»рнд

Субьект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат
Выполн.
Разряд

Очки

740 Морозова Светлана 04.02.2000 КМС Республика Татарстан X 12.00 X 12,04 12,17 X 12,17 1 20

10,16 10 13 X 9,78 10.39 10,39 10,39 2

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика

Количество участников: 2



ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
02.-06.06.2022 гг.

ft ЕКП-11135
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

,, .

1

2

Дх '3

.-м

Дата

С5.07.2С‘1

eя область

Ki p ая область

:'.?гду СШ'ВЕРЕСН.

МБУ СШ ЯРАНбКЗГО РАЙОНА

Тр-,^.- ,з А.Н . Тр;_ М.В.

Тг?" - НИ.

3
Тебеньков Владимир 'JV !_=Я.2:_ Z гС-.рс-в. а я область ; ОГАУ "СШ "ВЕРЕСНИг.:,Т' Псд; .яыр-т В.Д.. Крут .= А.К.

4
Гк- = 01.05.2002 ....... область

Пер»-*' <рай
ГБУ :;о "ЦСП ОВС" СШОР "ТЕМП" Г. ПЕРМИ

5
В. ■ :7===-^з Л ■ ■ на 37 07.2331 Н. :д. --сблясть М5У КСшОР №1 С\’ =,“ -5 С.В.

6
Д-а Мария ■0.09.2012 Н егородс . я область сш"и::ар" i'-.nri-тз А.Ю.

7

8

о е|
 

>
■о

 - 
.:

■..
...

...
...

...
....

...
..* 27 05 2000

02.07.2СС1

И--- • -■ об«пасть

Н-* • — of од -я область МБУ KCLUOP ГАУ НС "ЦСП"

Яте,-. А К.В.

Гер- . - зАВ.. Струе-з Ю К.

9
■ —-“ее А.— 3 . Э' ■ А

' *; ; 322 Ю“ 'Я

05 04 2’1 1

2< лс ’ / Н: ■ :я область i |
1 У Т :

: 
IT

1 
C

l 
fl’ 

с
'<

 
<j

 
’О

■ 
O

ln
 

-
t.

j 
:i:

 
т ■

!s о 
1 •

E 
> Ч1

n:
 '7 < i

fi

Шт-- - В В

ле .5 ЮЛ

Пг-_.-... =ВВ.

.. п-; ... ,-^д в.

11
В Глеб 15.05 2С‘<‘ Н ' jfД-_ • .;.“. Эб.ЛаСТЬ МБУ -22ШОР :t1. ГАУ НО "ЦСП" Шии. -е В.В.. Пт-е.- ■■: В.В.

12
Г-ОЛ “ . ’ 4" УЛ'_ ~”3 •_ ?._o.z_ _ Ни егорадская область Г5ПОУ "НС-УОР ИМЕНИ В.С.ТИШИНА". COO 

СК НИЖЕГОРОДЕЦ” ; гл
 

j'i i/
 

7 
- 

7»
 1 

ш
 & гп
 > Р 

от
 

•1 I m

13
Пр:- а Юл"- J". _ ?.Z._Z Ну Г'С'рС-Д- -Я С-бЛаСТЬ ГБПОУ НСУОР ИМЕНИ В.С.ТИШИНА". МБУ

ИС'ШОР .‘.‘21
М,. ;.гв А.В.. Чу; :«аЛ.И.

14
Ре—а Ир, -а C4.05.2C j i г-- ~ С ?П~’.ТЬ ;.; = У ■ Потсзз К Н

15
Сете :~з £ ел ■JT.'JV ■"J Н‘. ■ -:Я Сб'_'Н>'ТЬ

I ь-?
 

?■
 9 

: ; л
: 

H
l Cl

 

г г
 

и 
7:

 
ГЛ

 5. 
JZ

 гп : J-
 

от Е > сл
 

■< : Е.М.. Р-д. . =аТВ.
Ж ,-.рать=яз Е.С.. Е:'"'- .. -а А.

16
У- -= Еь.е .‘Я 17 06.20C1 Н • • - :п пд<~ги’ — f- - ■ - • - - ----— ’.'БУ АЗШОР Сзм -=Н.В.

17
■Тад,,...-- Рг: -и./»» 21.00 .23 32 Н егорсдс>ая класть ГБПОУ НСУОР ИМЕНИ В.С.ТИШИНА" Е- -Ы-, -:Э А., Б--< --А- 2 Е.М . 

Кг.дра’-ь-а е с.

18
Li-f'/k. w Д3“ ': • п Н- -V 2.-- - - область • ‘БУ - •“iiiC'P । ГБПОУ ’НС.’-ЭР И’ ‘ЕНИ 

В.С ТИШИНА”
ш--.- - В В

:9
Е:.д=-:=Н; га 30.36.2C01 ОрАН.бу^.’ _. С" стп-тть ГАУ "ЦПМ ОО:. МБУ ДО ТОЦКАЯ ДД'СШ К г -еС.Х.

Е-' —- ? Н"-: -*а 01.09.2C11 С'£т«бур: ■-•_ЗЧ Об^'АСТЬ ГАУ !‘ЦПМ ОО” Ба ров ДР.

21
,-ча Крист'«а 17.07.20*2 Срвнб-ур'' . - - --г.гетть ГБ УДО оодюсш Пед-> тО. А.

22
r’~~ . Нелли 11.11.2C90 Сг тГ' -’уР-:*-* Ь ГАУ ЦПМ СЮ" Пр - -на Е П . Б-. - ь:= Д.Р

23

о
 

п; 

О

_e.-z Ор э -бург:.: ~ ~ 7'.-У СШ № 8 ;=--звСХ.

24
'JT. _2.Z’_ Z область ГАУ ”ЦПМ ОО” У. ,--ГЕС.Х..Р-

25
Гагар........= Ни. ита 25.04.20" 2 {_-рАг ая С --ласть ГАУ "ЦПМ СО"

У: ^е.Уэс 

1 й' Z '
/ СЙел"ПЯ!.;и^ \ \

ПТ.--------











143
Н: и~«н Андрей 21.С-8.2С С 2 Чуваше»’зя Рес~убп ■ э АУ :СШОР № 3" Ми»-»-..: .ртз Ч/вэо.-пи Ни. *’инз Е.В.

144
Рс "эноэ Иван 11. С-6 2С :2 г.... ,;.. а I.tsy !СШ ЭНЕРГИЯ" Г.ЧЕЕ'ХАРЫ Л . ан : Д.И.

145
Сер: те-?. Елена 27 .С4.2С0С «-•■• 5 -* ■ ■ ■•' • -с р>£-._ ■ С~ 3 БУ еСШОР № 8 ,:не: Е. Н у-е ■ 

М-И-е" _рга Чувашии
Ие.ене.=а Э Н

14С
Г"л. д- - г ------- — 27 20.200 i -Iv'ESiX' 3. ~ РсО. Z~ а АУ СШС-Р N? 3” М -З'йрта Чуея-ни М.П.

147
Г*-.- -~9 R- - ,;г-. . з £ .. . д.-< гсЦ! j~" ■ ’БУ‘‘САШ’ Г.ЧЕБС С АРЫ Мос нэС.Н

112
Ца-гг::з Взг.•” fiS ПА 2‘" Ий Чуваш аяРеспубл а

ILО 
х- 

> 
Ь.’ 

С 
га

. 
'.L 

и- 2 
ОIZ1 

га 
1П 

ш
А дга
fL ЬГ 
О 

C
D 

C
L

■Г 
’J' 

U
lI ‘il М...р< .еаС.Н.

1 12
С2е;’=£. :зА~ия 19.07.2С 21 Чуа-- . - Р~ еубп, . а БУ :<ШОР К: 8 и— йЕ. Не . = 

?v’; ы зЗ'Зрга ’-»уг - шг'И
И__- -з Э.Н.

150
UJT J = - :=Г — • - - 4- - Z ЧуБа^.< ,1 Ре_"уС" а БУ "СШОР № 8 •■‘■л и Е. Ни-.-.е----- ...-.

Ми*-;г-эрта Чувашии
1k-. - .-а Э.Н.

151
Ме ... -а в- —, S 11.11.22 2 Чу27_ ■•= Р. !

Ни-егере* а=уб-аёТЬ

(Л
 

"U
 о fp
 

TJ
 

iff
 

гл
 

;х
; Е Ь С^,-»С В.

Главный судья

Главный секретарь
Дата формирования протее:

В.Е.Антонов, ССВК, Чувашская Республика

А.В.Смирнова, ССВК, Чувашская Республика
Количество участников: 151


